

Activity promotion, s.r.o.

Příkop 147/13
60200 Brno
Česká republika

IČ: 26936241
DIČ: CZ26936241

mobíl: 73114114
www: www.activity.cz
e mail: info@activity.cz

tel: 548211748
fax: 548211748



Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46512

Objednávka zákazníka

19401665

19501559



Dovozce displejového
systému FLEXIFRAME

Platba: převodem
Doprava: TT

Datum

vystavení: 04.10.2019
expedice: 14.10.2019

Vystavil(a):

Středisko: 07

Odběratel

Západočeská univerzita v Plzni

Univerzitní 8
301 00 Plzeň
Česká republika

Konečný příjemce

Západočeská univerzita v Plzni

Univerzitní 26
301 00 Plzeň
Česká republika

IČ: 49777513
DIČ: CZ49777513

Za odběratele vyřizuje:

Za dodavatele vyřizuje:

Obchodní podmínky:

Objednáno dle nabídky - sleva 10 % na zboží

Platba: převodem

POZOR klient si bude do rámu vládat motivy 70 x 100 cm jednostranně i oboustranně, bude je měnit cca jednou za měsíc

Vkládaný formát je 70 x 100 cm, viditelná plocha 68 x 98 cm

Dále klient přobjednává - prvky pro vyztužení paravanů do roviny + spojky a konzoly pro rozdělení na sestavy 4 pro zalomené postavení paravanů

Dále klienti přobjednává spojky pro možnost sesiavení rámu jako čtvercové věže a kříže.

Expedice přepravní službou Toptrans dne 14.10.2019 nebo Toplime dne 15.10.2019

Dodání do 16.10.2019 ke klientovi -deadline

Adresa dodání:

Západočeská univerzita v Plzni

Fakulta designu a umění Ladislava Sutnara/

Univerzitní 28, 306 14 Plzeň

| Označení dodávky | Katalog. značení | Počet m. j. | Cena za m. j. | DPH % | bez DPH | DPH | s DPH |
|---|-------------------|-------------|---------------|-------|-----------|----------|-----------|
| Sestava 8, ostré rohy, oc.šedé OCELOVÉ ŠEDÁ výška 205 cm, šířka 292 cm Rám 70x100 cm, ostré rohy s pojistkami - 8 ks U-spojka - 6 ks H-spojka - 3 ks I-spojka prodl. - 2 ks Konzola podl. vnější - 2 ks | 6003-1-59 | 3,00 ks | 5 892,30 | 21 | 17 676,90 | 3 712,15 | 21 389,05 |
| Výplň tvrdá PVC, 3 mm, bílá 70 x 100 cm Bílá, 3 mm, formát 70 x 100 cm céněné PVC | X-VT3 | 24,00 ks | 243,00 | 21 | 5 832,00 | 1 224,72 | 7 056,72 |
| Folie PVC, 0,70 mm, 70 x 100 cm, antireflex 70 x 100 cm, antireflex tl. 0,7 mm | 101-VF-07-ANTRFLX | 48,00 ks | 135,00 | 21 | 6 480,00 | 1 360,80 | 7 840,80 |
| Brašna přenosná pro paravan, černá černá | 5601 | 3,00 ks | 1 413,00 | 21 | 4 239,00 | 890,19 | 5 129,19 |
| Stojka T-stojka | TSTOJNA | 6,00 | 1 107,00 | 21 | 6 642,00 | 1 394,82 | 8 036,82 |
| Tyč nerezová - bm pro sponování profilů u stánků FLEXIFRAME 3 x tyč 310 cm (rozbitná na 2 části) | VAR37021 | 9,30 m | 144,00 | 21 | 1 339,20 | 281,23 | 1 620,43 |
| Svorka tyče SnowUp černá | 3500 | 30,00 ks | 14,40 | 21 | 432,00 | 90,72 | 522,72 |
| Spojka do nohy stojanu Bas zeleňovaná | 5891 | 24,00 ks | 111,60 | 21 | 2 678,40 | 562,46 | 3 240,86 |
| Konzola podlahová, vnější | 2303 | 6,00 ks | 162,00 | 21 | 972,00 | 204,12 | 1 176,12 |
| I - spojka dlouhá | 3203 | 6,00 ks | 70,20 | 21 | 421,20 | 88,45 | 509,65 |
| H - spojka pevná, úhel 90 pro čtyřhran | 3102 | 12,00 ks | 105,30 | 21 | 1 263,60 | 265,36 | 1 528,96 |
| U - spojka pevná, úhel 90 pro čtyřhran úhel 90 pro spojení dvou rámu v pravém úhlu | 3002 | 24,00 ks | 65,70 | 21 | 1 576,80 | 331,13 | 1 907,93 |

Objednávka zákazníka

19401665

| Označení dodávky | Katalog. značení | Počet m. j. | Cena za m. j. | DPH % | bez DPH | DPH | s DPH |
|--|------------------|-------------|---------------|-------|---------|--------|----------|
| U - spojka čtyřramenná, úhel 90 pro kříž | 3008 | 6,00 ks | 159,30 | 21 | 955,60 | 200,72 | 1 156,52 |
| H - spojka čtyřramenná, úhel 90 pro kříž | 3108 | 3,00 ks | 247,50 | 21 | 742,50 | 155,93 | 898,43 |
| T- hák pro demontáž spojek | 5890 | 3,00 ks | 59,40 | 21 | 178,20 | 37,42 | 215,62 |
| Dopravné tuzemsko | sl-Logistika06 | 1,00 ks | 800,00 | 21 | 800,00 | 168,00 | 968,00 |

| | Základ | Výše DPH | Celkem |
|---------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nulová sazba 0 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Snížená sazba 15 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Základní sazba 21 % | 52 229,60 | 10 968,22 | 63 197,82 |
| CELKEM | 52 229,60 | 10 968,22 | 63 197,82 |

Sleva v %: 9,86
Celkem s DPH: 63 197,82 Kč

1. Vzájemná práva a povinnosti mezi společností ACTIVITY PROMOTION, s.r.o. a shora uvedeným subjektem (dále jen zákazník) ohledně koupě shora specifikovaného zboží jsou upraveny dokumentem "Všeobecné obchodní podmínky ACTIVITY PROMOTION, s.r.o.", společnost ACTIVITY PROMOTION, s.r.o. na vyžádání zákazníkovi poskytne jeho aktuální znění. Okamžikem převzetí zboží zákazník deklaruje svůj souhlas se závazností dokumentu "Všeobecné obchodní podmínky ACTIVITY PROMOTION, s.r.o.", jako dokumentu rozhodného pro řešení předmětného závazkového vztahu, a to ve znění účinném ke dni vystavení daňového dokladu na úhradu kupní ceny zboží.
 2. V případě prodlení s úhradou faktury se odběratel zavazuje uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Activity promotion s.r.o.
 tel./fax: 548211748-1111111111
 provozovna: Olomoucká 77
 627 00 Brno

Activity promotion s.r.o.
 tel./fax: 548211748-1111111111
 provozovna: Olomoucká 77
 627 00 Brno

Razítko a podpis